
Česká národi,i ltinka, se sídlem Pr;ihi I, Na I‘řiknpč 28. PSČ 115 (13,
ICO 481 36 150

zstaupcná panem rig. Václavem A lbrecliteni. řed it2lwu pIičk I lradee KrúIii
a paní Lug. Hanou I lorákovou. náničMkvni řediiele pobočky I lradcc Královč
(dále Jen “ŮN13“)

O

Komerční banka, as., Sc sídlem I‘ntka I, Na Příkopě 33, Čp. 969, PSČ 114 07, IČO 453
17 054, zal.sinú V obchod nim rejstříku vedeném Městským soudem Praze, mld íl B,
vložka 1361)
(dále jen ‘KB)

ji

I‘vcli Žil I rick á nim „Cn ke I Jay IiČk íiv B rod
I{ozkošská 2322, 580 23 havlíčkův Hrud, ICO 001 79230
‘ustoupená panem MUDr. Jaromírem Makein.
(dále Jen “klient‘‘

ti zav fraj i v soul adu se Sino uvo 110 p Ni iiii án i a vypláceni pen čž nich prost řed kťi v hotovosti
klientům ČNB a n předáváni dat ibrunou přikazĹi z třetí struny uzavřenou mezi ČNB a KB
účinností oj 31. ledna 2013, tuto

snilnuvu n skládání a vybíráni peněžních proslředků v holoiostí

Článek I.

Skládáni peněžních prostředků v liniovosti

I. Klient je oprávněn skládat peněžní prostředky v hotovosti u pobočk) KB I-laiíčkúv Brod
(dálejen “pobočka KB‘).

2. Klient je opráněn skládat peněžní pwstřcdkv v hotoosti Ve prospěch 5ch účtú
veden5ch u pohočL CNB Iridee Králo‘é (dále jen pobočka (‘NR‘) prustřednictirn
pokladní složcnk KB nebo pokladní slo)cnky sclnůlcnč KB. a to neipuzdčji do 12:00
hod. pracovního dne.

3. Pobočka KB mužc s klientem u,avřil smlouvu o odvodu hotovosti pro5třcdnict\ ím nočního
trezoru nebo uia řenélio obalu, pokud má dosl:iiečné technologické zázemí a
zpraco‘ alclské kapacity.



yv i ni ní vci čž nic Ii v rosť tyj ků v II fl (oyo S Ii

I Klient je opräviu1u ‘ bira pcnažn( pwstcdL lmLovosi u pobočky KB pruIřednictímpokladníci, šeků CNI3 (dále jen !!šek!) ve VÝŠi V lcrminec]i uvedencl, na tiskopisuPod ji iso vč vici r\ <Q Slilo u\ o skl dání ‘‘b írán i neii ěž uch p iostřed k v hoo‘ O t I(dále jen podpisové zory) nebo ‘Kalendúf ‘plat cn ěřcncl, pobočkou CNB.

2. Klient je oprávněn vvhíraĹ peiiČní prosďedk ‘ hotovosti ti pobočky KB nepozdčji do12.00 hod. pracovního dne.

3. K ku je poviwn hiát pnhoČ KU dm 5běn přesahujici čálkti SI) 000 Kčv termínech s ní dohodnuÉch, Zároveň je povinen hlásil pobočce K13 ýbčr na vÝplatumezd nejpoiději 2 pracovni dny přede dneiui. ve kkrérn chce ýhěr rCIIÜŽníLI prostřcdkúv hoto osli pro‘ éSL.

4. Šek se vy-sla tije na rtil, účtu klienta Č. a vedených
u pohočk CNB

5. Šek podcpšsnj za kicnta dvě osoby /fliflcněflé klicnte,ii V pĹ)dpistfl clu ‚tiredi. POKLId jev poJpisovcli vzorech uveden zoro\ Ý otisk razítka. opatřují šek ro uč) otiskem Loluotorazítka. Pobočka KB provádí vpIatu hok ot( po ověřeni totožnosti pkdio?iwk šeku apodpisů uvedených la šckti bez ověřo‘ án i krií Ýpiaty zůstatkem la účtu -

ůlánek lil.

Ccuv i

I‘obička KB účtuje kIienio I ceiiv ti skl3dání vhiráni peněžních prostředkú V hotovosti
za odvod} iioovosti prostřednictvini nočního trezoru tu uzavřeného obalu podle sazebníku KBplatitIio % době poskytnu« siužb Klient wto ceny iapin« ‚ iotovnsfl přimo na poMadněpohočk‘ KB. případně cenu iaplali tak. jak je dohodnulo e Srn lou ě pro odvod luitm osli
prostřednicivim nočniho trezoru nebo uta‘ řeného oba)u.

Článek IV.

Zú čreěná ustanovení

I. Kiejit se při skládáni a yhirání peněžnich prostředku hoovosti řidl Přílohou č.ke sinlou o skládáni a hiái« pcnüžikh prosiředkú htooii. Kint s‘‘m podpisem
pod tulo snilouvu st uLije. že byl Přĺiohou č. ke sinhou‘ o skládäní a v hírání
peněžních prostředkú ‘ boto‘ osti SL‘ZilálflCn.

‚



2 Talo Srn buya s un írá na dobu nLurč iluu. ťalo sni buya nůž lni sinlu‘ Ji rn stranami

něnnn. doplňována LI zrušena pouze piscinn. a to po vzájemná dohodě všech sni luvnkh
Stflfl.

3 lato srn botiva niúžc hS písemně vpověiena kteroukoli sni lu‘ni strwiou s úinnosli L
poslednímu dni kakndáhiilio měsíce naslcduřkilio po iněíci. němž b)la vpo‘čď
doručena sin] uni straně. která j ohdr?ehi jako poslední.

4. Talu iu Inova se n hntoujc třech stcjnop kecli. z. nkhž po jcdiioni obdrží každá ze
smluvních strmi

5. Podle Léto Srn lou se postupuje ode dne jej iliu podpisu veiii i smluvnini i stranami.

ČESKA NARODNI SANKA
Pnbot3 wradec K,6Iofl

.ď-7.

2i

‚
. 27. 09. 2015

I Iradci Krabo e dne

V lIabiěkoě Brodě dne

V Havlíčkově Brodě dne 03 W 2016

JnĽ,NacIkv 2\Ibrcchil Ing llana I Iorůková
UN [3

— klient
riycularIcU nrna:Wc. Haiiav Brad
RzWka 2322. EBO 23 HawIIkĎv Brad

Cska narodnj banka
Doručeno: 27.09.2016 07:
20 16 ĺ 112 685/ CNB
.ty fl přflhy

•iFiin iiiiiiin rii#
Cnbaes5tEOSBae

3

l\Ov .RC N I
t2

HM-v brod

Cska narodni banka
Doručeno; 0510.2016 07:39
2015/1 t6365!CNB

ptllÓhy
drLb lI;i

II Hl IflIH IIlILI



Přílohu Č. I
ke

srnlouvů ú skiádán a vybíráni peněžních
prostředků v howvosti

Podmínky ke skládání a vybírání peněžních prostředků v hotovosti ti KB

1. V připadě. že klient ČNB má sídlo v místě, kde ČNB nevykonává pokladní službu.může požádat pohočkuĺ odbor provozní CNB. u které.t kterého má veden účel.O zprostřťdkoáni možnosti skládat a hirai peněžní proslředky z tohoto účtu u RB —její pohočk Klient CNB může dbodnoiu wto možnost pro své pracoviště bezprávní subjektivity.

2. l‘ředpokiadem skiúdáni a vyMrůní bok vosu v pobočce KB je uzavřeni trojstrannépísemné smlouvy o skládún a vybíráni peiiěžiuch prostředku v howvosi t dále jen“smloLlva“ ) mezi klientem. CNB zastoupenou její pobočkou odborem provoznim IiKB — i-ovnčž zastoupenou její konkrétní pobočkou. Smlouva se neuzavírá. jestližeklient pouze skládá how ústi a možnost jejich fl hirúni iw‘yužhá. Jestliže klientvybírá hotovosti, smlouva se uzavírá ‘hl.

3. Součástí smlouvy je tiskopis “Podpisové \zory ke smlouvě o skládání a vybíránipeněžních prostředků hotovosti‘ (dále en “podpisové ‘zor‘‘‘). ve kterém se. kroměosob zmoeněnSeh podepisoval šeky. stano‘i nejv\šŠi částka na běžné ýdaje. kterámůže bt denně ‘ Wrána (dennš hrnu). Součásti sn)ou nuže b tiskopis “Kalendářvýplat“. kler obsahuje ternlĺnv a výše částek pro vybírání peněžních prostředku namzdy. popř. najmě účely.

4. 1 iskopisv smlouvy. podpiso‘ch vzorů a kalendář pb ohdrži klient ČNB upobočky! odboru provozního (‘N!), která‘ ktcrý vede jeho účet. Smlouu u podpisovůvzor) podepisuje vždy majitel účtu. Kalendář tplat podepisuje bud majitel účtu neboosoby zniocnúné v podpisových vzorech k papinn‘m příkazúm. Zmocněnipodepisou1 kalendář plat musí b I v podpiso 3eh zorech k papirov ni příkazůmvýslovně uvedeno.

5. Podepsaný návrh smlouvy, podpisové vzor\ a kalendář vpluÉ předává klient ČNBpobočce odboru provoznimu CNB. kterä kterS vede jeho účel. Pobočka odborprovožni (‘NU zajistí předáni příslušného počtu stejnopisů návrhu smhouv3 KB —jejípobočce a po podepsáni smlouv všemi smluvními slraiiami zašle jeden stejnopissmlouvy kliente‘ L

6. KL[eiu ČNB skládä hotovosti prostkdnictvím pokladni složenk za podmíneksjednaných s KB — její pobočkou. Klient CNR ‘ vhirá hotoos prOStřCJnIĽI\ rn šeku(‘NL). Klient (‘NI) obdrží tiskopis šeků pro svoji potřebu i pro potřebu pracovišť bezprávní suhjektivit u pobočky odboru provozního CN!). kierä který ‘ede jeho ůčet. ato na záHadě písemné žádosti.

7. KB může požado‘ ul. uh‘ hh při vhiráni hotoosti splněn určité podmink} (např.předem oznámena potřeba všších částek hotovostí a jejich skladba).



8. Pokud dojde k tr\ alé ‚inůn výše nebo terminů v hírdni 100l Iňnd} přcdkIi
klient (NH pobočce odboru pIO‘071u1nU (N13 no‘ý kalendář plat. Pokud dojde k
trvalé zmčně Fe dennč V\birLtIiýC)1 Jisto‘ ostí nu opemtivni ‘daje. předkládá klient
CNt3 pobočce‘ odboru pmnwnimu CNB no‘ é podpisové \70r3. Ujednorú?oé Zničil)

postupuje klient UNR ipusobem (loIlodnLit\m s KB —její pobočkou.

9. Kalendář vplat musí b aktualizován k 1. lednu Luždho kalendůhíhu roku. V
kalendáři vplat je kilem ČNB povinen zohlednit dny pracovního klidu. pracovního
volna Ucho SÉúlCiil UZIIÚ\ UIIÚ svátky.

10. Pokud dojde ke zmůnč osob zmoeněn(cli podpiso Ých ‚orceh nebo ke ľniflč ejkh
podpisu. předkládá mitcl ÚČLII pobočce odboru provoznímu CNI3 nové podpisové
v/on..

Nové pudpsox Č vzory u non kaiendář v plat předkiádá klient (ND pobočce odboru
pro vozu íin u UN 13 tw mi ‘hoto ‘-Cn Í. ‘o bočka / oJ bor ji R I ‚0/ní U N 13. ne ii á — I proti
obsah ti iio ch pud1) so‘ \ h vzor ii ticho novéli o ku end 1W ‘plat námi tk . zuj stí
předání jednoho n hOtOvení tčchto lbrmtilář KD — její pobočce. Pokud KB — její
pobočku nové podpisové v/on nebo nový kalendář vpIat Ilřiirne. nastú\á jejich
Účnnos( podle podmínek sjednaných s KB -- její pobočkou.

12. Neverp—li kiiL‘nt ČNB dL‘I1n ljmh. ucho Hnili ke stwioveflfl) IcrmínLjm. Hniji pro
vybíráni čá%Ick hotovosti se při příštím bčrn o ncvčerpano1i částku nely‘ ŠUJC.

3. Hotovosti ‘yplacenč KB její pobočkou Se zúčtují na ‚-rul) účtu. kwrý klien uvedl
V podpisovvch iorech.

14. Za sklúdúní a vybíráni penčžnich prostředku hotovosti mu?e KB účtoval klkntovi
UNR cenu podle svého Saichníku.

15. Pokud klient ČNB přestane mít zájem o užíváni léto su?bv může ukončit platnost
srnlouv způsobem uvedeii ni e smlouvč. Statutárně podepsanou písemnou ‘poved
smlouvy nebo návrh na ukončení pl utnos ti srn kni dohodo LI smluv nich si ran
tdklúdú L(cm UNB ve irojšni t ybotovcni pobocc odboru prtn tiznrnu ČN3. která
kterÝ ede jeho účel. I‘ohočka odbor provozní C‘Nl3 zajisti předáni jednoho
vyhotovení dokumentu KB — j ej i pobočce.


